平成 26 年 3 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社積水工機製作所
代表者名 代表取締役社長 海田拓洋

（コード番号：6487 東証 2 部）
問合せ先 取締役経営管理部長 浜田洋介

（電話 072-858-1121）

主要株主による当社普通株式の信託設定に関するお知らせ

 当社の主要株主である株式会社アークより、同社保有の当社普通株式を対象に、市場等を通じ

て売却することを目的に株式処分信託を設定した旨の連絡がありましたので、お知らせいたしま

す。当社株式処分信託は下記の通りとの連絡を受けております。

記

１．信託設定した株式の銘柄 当社普通株式

２．委託者及び受益者 株式会社アーク

３．受託者 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

４．信託設定した株式数 1,576,000 株

５．信託設定の期間 平成 26 年 3 月 14 日～平成 27 年 3 月 13 日（予定）

（ご参考）
  当社の発行済普通株式数  9,350,000 株

以 上